
"" y"^ 4 /./ H

utulił.ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia.^.G.^&^iil.....2017r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXIV/251/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 18 grudnia
2017 r. w sprawie skargi pana dotycząca braku odpowiedzi na pismo skierowane

do Burmistrza Choszczna

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXXP//251/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dmą 18 grudnia 2017 r.
w sprawie skargi pana ' dotycząca braku odpowiedzi na pismo skierowane do Burmistrza

Choszczna wyznaczam podinspektora ds, obsługi Rady Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-•^

Otrzymują:

l. Podinspektor ds obsługi Rady Miejskiej

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

'^jł'^^ozor'5 ^^•'^G^.^r? ;

Id; EF90A6BF-8B3F-4D13-A578-B90F6A37C271. Przyjęty Strona l


